

COMPTES ANNUELS du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Pages
- Bilan actif-passif	1 et 2
- Compte de résultat	3 et 4
- Détail des comptes bilan actif passif	5 et 6
- Détail Compte de résultat	7 à 9

*Les chiffres confirmés le 17.05.2024
en Assemblée Générale*

**LES MARCHES DE L'ÉTÉ**
17 rue Victor Billon
33110 Le Bouscat - France
+33(0)5 56 17 05 77
contact@marchesdelete.com
www.marchesdelete.com

Présidente
Isabelle DAKARDEILH

Treasury
Philippe TILÉBAUT

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	3 349	3 349				
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	16 767	16 767				
	Autres immobilisations corporelles	43 348	34 981	8 367	7 618	748	9.82
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	1 845		1 845	1 845		
	Total II	65 309	55 098	10 211	9 463	748	7.91
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes	413		413	1 764	1 351	76.60
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	7 611		7 611	2 951	4 660	157.94
	Autres créances	48 731		48 731	43 932	4 800	10.93
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	23 662		23 662	55 785	32 123	57.58
	Charges constatées d'avance (3)	12 591		12 591	17 222	4 631	26.89
	Total III	93 008		93 008	121 653	28 646	23.55
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	158 317	55 098	103 219	131 117	27 897	21.28

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation						
	Réserves Réserve légale Réserves statutaires ou contractuelles Réserves réglementées Autres réserves						
	Report à nouveau	34 121		44 916		10 795	24.03
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	21 513		10 795		32 307	299.28
	Subventions d'investissement Provisions réglementées						
	Total I	55 634		34 121		21 513	63.05
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (I)	Dettes financières Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts auprès d'établissements de crédit Concours bancaires courants Emprunts et dettes financières diverses						
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation Dettes fournisseurs et comptes rattachés	22 972		9 465		13 507	142.70
	Dettes fiscales et sociales	22 684		15 906		6 778	42.61
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	1 179		56 538		55 359	97.91
	Total IV	47 586		96 996		49 410	50.94
	Ecart de conversion passif (V)						
Comptes de Régularisation	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	103 219		131 117		27 897	21.28

(I) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

47 586

96 996

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	150		150			150	
Production vendue de biens	42 224		42 224	31 616		10 608	33.55
Production vendue de services	30 956		30 956	55 979		25 023	44.70
Chiffre d'affaires NET	73 330		73 330	87 596		14 265	16.29
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			238 712	252 613		13 901	5.50
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits			6	0		5	NS
Total des Produits d'exploitation (I)			312 048	340 209		28 161	8.28
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			171 493	163 750		7 743	4.73
Impôts, taxes et versements assimilés			2 322	2 672		350	13.10
Salaires et traitements			115 175	114 400		775	0.68
Charges sociales			42 821	45 810		2 989	6.53
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			1 628	3 607		1 979	54.86
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			11 695	58 932		47 237	80.15
Total des Charges d'exploitation (II)			345 134	389 170		44 036	11.32
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			33 086	48 961		15 875	32.42
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)		82		6	76	NS
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V		82		6	76	NS
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI						
2. Résultat financier (V-VI)		82		6	76	NS
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		33 004		48 955	15 952	32.58
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				210	210	100.00
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII				210	210	100.00
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				58	58	100.00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII				58	58	100.00
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)				152	152	100.00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)		54 516		38 008	16 508	43.43
Total des produits (I+III+V+VII)		312 130		340 425	28 295	8.31
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		290 617		351 220	60 602	17.25
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		21 513		10 795	32 307	299.28

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2023 12	31/12/2022 12	Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES				
20500000 CONCESS. BREVETS LICENCE	713.99	713.99		
20510000 SITE INTERNET	2 635.00	2 635.00		
28050000 AMORT.CONCESSIONS BREVETS	713.99	713.99		
28051000 AMORT SITE INTERNET	2 635.00	2 635.00		
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS				
21500000 INST.TECH.MAT.OUTIL.INDUS	16 767.47	16 767.47		
28150000 AMORT.INS.TEC.MAT.OUT.IND	16 767.47	16 767.47		
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	8 366.56	7 618.41	748.15	9.82
21810000 AAI DIVERS	30 975.15	29 778.90	1 196.25	4.02
21830000 MATERIEL BUREAU ET INFO.	12 372.50	11 192.55	1 179.95	10.54
28181000 AMORT.AAI DIVERS	25 111.47	24 199.22	912.25	3.77
28183000 AMORT.MAT.BUREAU ET INFO.	9 869.62	9 153.82	715.80	7.82
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	1 844.81	1 844.81		
27500000 DEPOTS CAUTIONNEM.VERSES	1 311.06	1 311.06		
27610000 CREANCES DIVERSES IMMOB.	533.75	533.75		
Total II	10 211.37	9 463.22	748.15	7.91
AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES	412.70	1 763.85	1 351.15	76.60
40910000 FOURNIS. AVANC. & ACOMPT. SUR	412.70	1 763.85	1 351.15	76.60
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	7 611.19	2 950.80	4 660.39	157.94
41100000 CLIENTS	7 611.19	214.80	7 396.39	NS
41810000 CLIENT FACTURE A ETABLIR		2 736.00	2 736.00	100.00
AUTRES CREANCES	48 731.22	43 931.57	4 799.65	10.93
40900000 FOURNISSEURS DEBITEURS	1 200.00		1 200.00	
44100200 SUB A RECEVOIR MAIRIE BX		600.00	600.00	100.00
44100300 SUB A RECEVOIR CONSEIL GENERAL	10 500.00	10 500.00		
44100400 SUB A RECEVOIR REGION	27 000.00	27 000.00		
44566100 TVA DEDUCTIBLE 2.10 %	5.34		5.34	
44566200 TVA DEDUCTIBLE 5.50 %	21.86	16.54	5.32	32.16
44566500 TVA DEDUCTIBLE 20 %	5 821.18	176.03	5 645.15	NS
44567000 CREDIT DE TVA A REPORTE	3 858.00	5 639.00	1 781.00	31.58
46870000 PRODUITS A RECEVOIR	324.84		324.84	
DISPONIBILITES	23 662.18	55 785.32	32 123.14	57.58
51200000 CREDIT COOPERATIF	15 597.17	35 567.72	19 970.55	56.15
51210000 COMPTES EPARGNE	7 984.24	19 965.27	11 981.03	60.01
53000000 CAISSE	80.77	252.33	171.56	67.99
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	12 590.58	17 221.83	4 631.25	26.89
48600000 CHARGES CONSTAT. D'AVANCE	12 590.58	17 221.83	4 631.25	26.89
Total III	93 007.87	121 653.37	28 645.50	23.55
TOTAL GENERAL	103 219.24	131 116.59	27 897.35	21.28

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2023 12	31/12/2022 12	Euros	%
REPORT A NOUVEAU	34 121.03	44 915.98	10 794.95	24.03
11900000 REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	34 121.03	44 915.98	10 794.95	24.03
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	21 512.53	10 794.95	32 307.48	299.28
Total I	55 633.56	34 121.03	21 512.53	63.05
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	22 971.97	9 465.30	13 506.67	142.70
40100000 FOURNISSEURS	18 471.97	5 215.30	13 256.67	254.19
40810000 FOURN. FACT.NON PARVENUES	4 500.00	4 250.00	250.00	5.88
DETTES FISCALES ET SOCIALES	22 683.72	15 906.06	6 777.66	42.61
42100200 REMUNERATIONS ARTISTES		113.63	113.63	100.00
42820000 DETTES PROV./CONGES PAYES	10 034.39	5 146.40	4 887.99	94.98
43100000 SECURITE SOCIALE	3 000.88	3 241.00	240.12	7.41
43700000 AUTRES ORGANISMES SOCIAUX	1 873.62	1 715.00	158.62	9.25
43710000 AUDIENS	2 071.37	2 143.10	71.73	3.35
43740000 MEDECINE TRAVAIL	255.97	278.95	22.98	8.24
43742000 POLE EMPLOI CINEMA SPECTACLE	730.20	738.72	8.52	1.15
43780000 AUTRES ORGANISMES SOCIAUX	941.03		941.03	
43781000 APDS TAXE APPRENTISSAGE	83.21	184.21	101.00	54.83
43782000 AFDAS	475.02	442.08	32.94	7.45
43784000 FNAS	396.30	445.72	49.42	11.09
43785000 FCAP	68.58	77.01	8.43	10.95
43820000 CHARG.SOC./CONGES A PAYER	1 785.94	1 068.39	717.55	67.16
44210000 RETENUE A LA SOURCE	106.62	189.50	82.88	43.74
44211000 RETENUE A LA SOURCE ETRANGER	94.59	16.88	77.71	460.37
44571100 TVA COLLECTEE 2.1 %	16.80	9.07	7.73	85.23
44571200 TVA COLLECTEE 5.5 %	645.58	88.39	557.19	630.38
44571300 TVA COLLECTEE 10 %		8.01	8.01	100.00
44571500 TVA COLLECTEE 20 %	103.62		103.62	
AUTRES DETTES	1 179.25	56 538.01	55 358.76	97.91
19400000 FONDS DEDIES S/SUB FONCTIONNEM		54 516.22	54 516.22	100.00
41100000 CLIENTS	983.00	917.03	65.97	7.19
46700000 AUTR.CPTS DEBIT.OU CREDIT		353.46	353.46	100.00
46702200 JEAN LUC TERRADE		751.30	751.30	100.00
46702600 FRAIS GUERBERT	196.25		196.25	
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	750.74	15 086.19	14 335.45	95.02
48700000 PRODUITS CONSTAT.D'AVANCE	750.74	15 086.19	14 335.45	95.02
Total IV	47 585.68	96 995.56	49 409.88	50.94
TOTAL GENERAL	103 219.24	131 116.59	27 897.35	21.28

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2023 12	31/12/2022 12	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES	150.00		150.00	
70700000 VENTES DE MARCHANDISES 20%	150.00		150.00	
PRODUCTION VENDUE DE BIENS	42 224.02	31 616.19	10 607.83	33.55
70100000 VENTES DE SPECTACLES 5.5%	41 834.02	30 083.72	11 750.30	39.06
70110000 TRANSPORT DECORS 5.5%		250.00	250.00	100.00
70120000 TRANSPORT EQUIPE 5.5%	147.60	945.88	798.28	84.40
70130000 MASTERCLASS 5.5 %		179.00	179.00	100.00
70140000 DEFRAIMENTS 5.50%	242.40	77.60	164.80	212.37
70170000 RECETTES BAR		79.99	79.99	100.00
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	30 956.22	55 979.39	25 023.17	44.70
70410000 AIDE RESIDENCE ARTISTES 5.5 %	7 606.00	24 432.41	16 826.41	68.87
70420000 COPRODUCTION 5.5 %		18 521.78	18 521.78	100.00
70430000 PARTICIPAT° FINANCIERE	9 600.00	5 200.00	4 400.00	84.62
70600000 PREST° DE SERVICES	127.20		127.20	
70602000 ATELIERS NON SOUMIS	3 307.20		3 307.20	
70602100 FRAIS ANNEXES NON SOUMIS	783.30		783.30	
70602200 ATELIERS SOUMIS TVA 20%	200.00		200.00	
70650000 BILLETERIE 2.1 %	8 542.50	6 575.20	1 967.30	29.92
70800000 PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES	621.90		621.90	
70880000 AUTRES POTS ACTIVITES ANNEXES	168.12	1 250.00	1 081.88	86.55
Chiffre d'affaires NET	73 330.24	87 595.58	14 265.34	16.29
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	238 711.95	252 612.97	13 901.02	5.50
74000000 SUBVENTION D EXPLOITATION	1 811.95	7 560.00	5 748.05	76.03
74011000 AIDE COVID PAIEMENT URSSAF		10 052.97	10 052.97	100.00
74110000 SUBVENTION DRAC	50 000.00	70 000.00	20 000.00	28.57
74120000 SUBVENTION REGION NLE AQUITAI	55 000.00	55 000.00		
74130000 SUBVENTION CONSEIL DEPART GDE	39 000.00	35 000.00	4 000.00	11.43
74140000 SUBVENTION VILLE BX	58 500.00	55 600.00	2 900.00	5.22
74150000 SUBVENTION LE BOUSCAT	4 400.00	4 400.00		
74160000 SUBVENTION	15 000.00		15 000.00	
74170000 SUBVENTION BORDEAUX METROPOLE	15 000.00	15 000.00		
AUTRES PRODUITS	5.58	0.36	5.22	NS
75800000 PROD.DIVERS DE GEST.COUR.	5.58	0.36	5.22	NS
Total des Produits d'exploitation	312 047.77	340 208.91	28 161.14	8.28
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	171 493.12	163 749.81	7 743.31	4.73
60410000 ACHATS DE SPECTACLES	34 419.86	37 540.00	3 120.14	8.31
60412000 ACHATS PLACES SPECTACLE	307.15	225.27	81.88	36.35
60413000 FRAIS DE RESIDENCE	11 450.00	4 004.99	7 445.01	185.89
60415000 FRAIS ANNEXES SPECTACLES	12 925.89	12 454.81	471.08	3.78
60420000 COREALISATION FESTIVAL	5 879.07	5 032.96	846.11	16.81
60460000 INDEMNITES ANNULAT° COVID		5 500.00	5 500.00	100.00
60610000 FOURNITURES NON STOCK ENE	7 527.97	4 325.07	3 202.90	74.05
60611000 CARBURANT	506.67		506.67	
60630000 FOURNIT. ENTRETIEN & PETIT EQU	4 752.15	872.43	3 879.72	444.70
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIV	680.23	2 931.28	2 251.05	76.79
60651000 DECORS ET ACCESSOIRES	390.25	12 602.77	12 212.52	96.90
60653000 FRAIS DE REGIE	4 570.37	4 183.69	386.68	9.24
60654000 ACCESSOIRES	243.40	2 105.14	1 861.74	88.44

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2023 12	Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
60655000 ACHATS NS ACCUEIL PUBLIC	1 062.81	736.89	325.92	44.23
60680000 AUTRES MATIERES ET FOURNITURES	61.99		61.99	
61300000 LOCATIONS	1 800.13	646.18	1 153.95	178.58
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	14 618.55	13 449.00	1 169.55	8.70
61350000 LOCATIONS VEHICULES	1 977.80	1 874.48	103.32	5.51
61351000 LOCATION KONICA	2 439.05	1 934.28	504.77	26.10
61400000 Charges locatives	374.60	398.48	23.88	5.99
61500000 ENTRETIEN ET REPARATIONS		340.89	340.89	100.00
61520000 PRESTAT° MENAGE	840.05	508.80	331.25	65.10
61550000 SUR BIENS MOBILIERS	310.67		310.67	
61560000 MAINTENANCE	2 351.31	953.41	1 397.90	146.62
61600000 PRIMES D'ASSURANCE	1 438.65	1 367.48	71.17	5.20
61810000 DOCUMENTATION GENERALE		194.21	194.21	100.00
62100000 PERSONNEL EXTER. A L'ENTR	13 078.00	15 155.30	2 077.30	13.71
62260000 HONORAIRES CAC	4 715.00	4 450.00	265.00	5.96
62300000 PUBLICITE PUBLICAT. RELAT. PUB	5 676.78	9 123.00	3 446.22	37.78
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS	1 286.63	321.00	965.63	300.82
62360000 CATALOGUES ET IMPRIMES	7 729.02	3 741.20	3 987.82	106.59
62370000 PUBLICATIONS	100.00	12.00	88.00	733.33
62395000 CADEAUX	1 964.43		1 964.43	
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	11 274.04	9 512.56	1 761.48	18.52
62560000 MISSIONS	12 007.82	4 749.14	7 258.68	152.84
62600000 FRAIS POSTAUX	97.79	100.60	2.81	2.79
62620000 TELEPHONE	900.00	832.61	67.39	8.09
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASS	1 132.32	899.67	232.65	25.86
62800000 DIVERS	306.00	373.55	67.55	18.08
62810000 CONCOURS DIVERS COTIS°	296.67	296.67		
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	2 321.65	2 671.55	349.90	13.10
63112000 TAXE APPRENTISSAGE	551.36	664.96	113.60	17.08
63330000 FORMATION CONTINUE	1 720.25	1 960.16	239.91	12.24
63513000 AUTRES IMPOTS LOCAUX	50.04	46.43	3.61	7.78
SALAIRES ET TRAITEMENTS	115 174.73	114 399.83	774.90	0.68
64100000 REMUNERATIONS PERMANENTS		1 255.00	1 255.00	100.00
64100300 SALAIRES APPOINTEMENTS	3 652.50		3 652.50	
64110000 REMUNERATIONS ARTISTES	19 504.04	22 483.32	2 979.28	13.25
64110100 REMUNERATION PERMANENT	33 870.73	31 853.88	2 016.85	6.33
64110200 REMUNERATION TECHNIQUES	45 653.22	48 906.85	3 253.63	6.65
64120000 CONGES PAYES	4 887.99	2 929.40	1 958.59	66.86
64130000 PRIMES ET GRATIFICATIONS	1 744.74	1 737.78	6.96	0.40
64140000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	1 204.51	1 913.00	708.49	37.04
64148000 PRIME PARTAGE VALEUR	2 000.00	1 000.00	1 000.00	100.00
64160000 DEFRAIEMENTS FONCTION NS	2 657.00	2 320.60	336.40	14.50
CHARGES SOCIALES	42 820.96	45 810.20	2 989.24	6.53
64510000 COTISATIONS A L URSSAF	17 438.73	18 644.60	1 205.87	6.47
64530000 COTISATIONS AUDIENS	5 766.47	6 136.67	370.20	6.03
64542000 COTISATIONS CHOMAGE INTERM.	6 097.32	6 780.87	683.55	10.08
64550000 CONGES PAYES SPECTACLES	10 303.71	11 187.33	883.62	7.90
64700000 AUTRES CHARGES SOCIALES	88.27	88.96	0.69	0.78
64720000 FNAS	1 506.58	1 528.61	22.03	1.44
64725000 FCAP	259.96	263.77	3.81	1.44
64750000 MEDECINE TRAVAIL, PHARMAC	296.30	232.46	63.84	27.46
64760000 AFDAS	346.07	318.54	27.53	8.64

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2023 12	Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
64820000 CONGES PAYES FONCTION;	717.55	628.39	89.16	14.19
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	1 628.05	3 606.88	1 978.83	54.86
68110000 DOTAT° AUX AMORTS INCORPORELLE		2 032.01	2 032.01	100.00
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELL.	1 628.05	1 574.87	53.18	3.38
AUTRES CHARGES	11 695.07	58 931.76	47 236.69	80.15
65160000 DROITS D AUTEUR ET DE REP	11 695.06	4 320.02	7 375.04	170.72
65180000 AUTRES DROITS ET VALEURS SIMIL		94.50	94.50	100.00
65800000 CHARGES DIVERSES GESTION COURA	0.01	1.02	1.01	99.02
68940000 ENGAG A REALISER S/SUBV° ATTR		54 516.22	54 516.22	100.00
Total des Charges d'exploitation	345 133.58	389 170.03	44 036.45	11.32
Résultat d'exploitation	33 085.81	48 961.12	15 875.31	32.42
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	82.12	5.70	76.42	NS
76000000 PRODUITS FINANCIERS	82.12	5.70	76.42	NS
Total des Produits financiers	82.12	5.70	76.42	NS
Résultat financier	82.12	5.70	76.42	NS
Résultat courant avant impôts	33 003.69	48 955.42	15 951.73	32.58
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION		210.00	210.00	100.00
77180000 PRODUITS EXCEPTIONNELS		210.00	210.00	100.00
Total des Produits exceptionnels		210.00	210.00	100.00
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION		57.53	57.53	100.00
67200000 CHARGES SUR EXERCICES ANTERIEU		57.53	57.53	100.00
Total des Charges exceptionnelles		57.53	57.53	100.00
Résultat exceptionnel		152.47	152.47	100.00
IMPOTS SUR LES BENEFICES	54 516.22	38 008.00	16 508.22	43.43
78900000 REPORT RESSOURCES NON UTIL N-1	54 516.22	38 008.00	16 508.22	43.43
Total des produits	312 129.89	340 424.61	28 294.72	8.31
Total des charges	290 617.36	351 219.56	60 602.20	17.25
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	21 512.53	10 794.95	32 307.48	299.28